Divulgação do Resultado do Edital 02/2023 – Ranking de bolsas (Doutorado e

Mestrado) para o 2º semestre de 2023:

Curso Discente Classificação

Doutorado Diego Paredes 1°

Doutorado Daniel Ciro de Souza 2°

Doutorado Felipe Schmidt Dalla Porta 3°

Doutorado Dalmo Paim de Oliveira 4°

Doutorado Marcela Trojahn Nunes 5°

Doutorado Narielen Moreira de Morais 6°

Doutorado Leandro Pinto  7°

Doutorado Moara Eliza Siqueira Fernandes 8°

Doutorado Bruno Conti Franco 9°

Doutorado Enildo de Mato de Oliveira 10°

Doutorado Edvaldo Faour Coutinho da Silva 11°

  Curso Discente Classificação

Mestrado Carina Djadjo 1°

Mestrado Alessandra Machado Ferreira 2°

Mestrado Mariana Todeschini 3°

Mestrado Joelson Vieira 4°

Mestrado Andressa Fuzer Gonçalves 5°

Mestrado Marcus Lenz 6°

Mestrado Sabino Na Cia 7°

Mestrado Letícia Camargo Munhoz 8°

Mestrado Janini Verônica Scherer 9°

Mestrado Érica Jamily Alves Nunes 10°

Mestrado Lorenzo Aita 11°

Mestrado Mateus Barcellos Quatrin 12°

Preferências para bolsas:

1) Os alunos com dedicação exclusiva, instalados em laboratório e com
acompanhamento do orientador.
2) Os alunos que têm vínculo empregatício.

COMISSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
AGRÍCOLA, aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três.

https://www.ufsm.br/cursos/pos-graduacao/santa-maria/ppgea/editais/002-2023
https://www.ufsm.br/cursos/pos-graduacao/santa-maria/ppgea/editais/002-2023